
平成２７年８月８日

皇居勤労奉仕活動参加者各位

一般社団法人福岡中小企業経営者協会

人 間 力 委 員 会

担当副会長　濱 砂 　 圭 子

委 員 長　竹 野 　 孔

副 委 員 長　西川　公美子

「皇居勤労奉仕活動」事前説明会のご案内

拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より中経協活動にご協力ご尽力を賜り、誠に有難

うございます。

さて、この度、９月７日（月）～１１日（金）の皇居勤労奉仕活動にお申込み頂き、誠にありがとうございます。

皇居勤労奉仕活動を行うにあたり、下記日時で基礎知識や心構え、またスケジュールを説明させていただく事

前説明会を開催いたしますので、ご参加賜りますようお願い申し上げます。なお、ご欠席の参加者の方につきま

しては、後日資料をお送りいたしますので、ご確認いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

○ 開催日時　：　平成２７年８月２７日（木）１３：３０～１４：３０

○ 開催場所　：　福岡中小企業経営者協会　会議室　（福岡市博多区博多駅前２－９－２８）

　　　　　　　　　　　福岡商工会議所ビル１ F　（キャナルシティ博多近くの博多警察署の隣）

○ 内　　　容　：　心構えや行程説明、留意事項について

【お問合せ】事務局　二宮　裕一郎　　ＴＥＬ　092-451-8593　　携帯電話　080-1704-4444

【事務局　二宮行き】　ＦＡＸ　０９２－４５ 1-９３７９　メール ninomiya@chukeikyo.com　締切（８月２０日）

「皇居勤労奉仕活動　事前説明会」出欠表

説明会に　　　＜　　出　　席　・　欠　　席　＞　する

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※どちらかを○印で囲み下さい

企業名  　　　　　　　　  　　　　　  　　　　　　　　　

お役職  　　　　　　　　　　　　　　　　　　  お名前  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


